



Varenummer 1000002067



Toiletrens, Green Care Professional WC Daily F, 750 ml, uden farve og parfume

- ✓ Baseret på naturlig citronsyre
- ✓ Nem og sikker anvendelse



Produktbeskrivelse

WC daily F er en syreholdig toiletrens med høj effekt takket være det naturlige indhold af citronsyre. Produktet tager hensyn til den biologiske cyklus, skåner menneskers sundhed og rengøringspersonalets sikkerhed. WC daily F øger arbejdssikkerheden, men demonstrerer samtidig takket være den viskøse formulering en enestående rengøringseffekt og fjerner effektivt tilsmudsning fra urinaler og toiletkummer. Den særlige flaske med vinklet hals sørger for en hurtig, direkte, nem og sikker påføring. WC daily F, der hovedsageligt er sammensat af fornybare ressourcer, påtager sig ansvaret for fremtidige generationer.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Toiletrens
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	WC Daily F
Features	Uden farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 2.4
Rumindhold, netto	750 ml
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004
Doseringsinstruktioner	Anvendes ufortyndet.

Forkpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	10 stk	29 cm	19 cm	28 cm	4031278541359
stk	750 ml				4031278941357



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet bruges til rengøring af toiletter.



Produktet indeholder ikke farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.